



KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W POLKOWICACH
UL. POLNA 3, 59-100 POLKOWICE

Polkowice, dnia 29.07.2021 r.

PT.2370.1.2 .2021

WYKONAWCY

uczestnicy postępowania dotyczącego **Dostawy samochodu SLKw**
(lekki samochód kwatrmistrzowski) dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Polkowicach, woj. dolnośląskie

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 464) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Polkowicach informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 1950cm³?

Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy silnika 163KM?

Odpowiedź: NIE

Uzasadnienie: Samochód ma być przeznaczony do przewożenia ciężkich ładunków, dlatego niezbędny jest zapas mocy.

3. Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 30.11?

Odpowiedź: NIE

Uzasadnienie: samochód ma być przeznaczony do przewożenia butli z tlenem medycznym dla szpitali, w związku z sytuacją epidemiczną Zamawiający nie przedłuży terminu realizacji zadania.

4. Czy Zamawiający dopuści kolor nadwozia biały niemetaliczny?

Odpowiedź: TAK

5. Czy Zamawiający dopuści kolor nadwozia czerwony niemetaliczny?

Odpowiedź: TAK

6. Czy Zamawiający dopuści pojazd o zwykłe światła do jazdy dziennej (halogenowe)?

Odpowiedź: NIE

Uzasadnienie: światła w technologii **LED** są o wiele bardziej wydajne. Zużywają mniej energii, przez co nie obciążają w znaczący sposób akumulatora i silnika.

7. Dla celów skalkulowania gwarancji dłuższej niż 24 miesiące czy Zamawiający mógłby podać maksymalny roczny przebieg pojazdu w km?

Odpowiedź: NIE

Uzasadnienie: Komenda Powiatowa PSP w Polkowicach nie posiada pojazdu na stanie do przewozu butli z tlenem medycznym dla szpitali dlatego nie można określić przebiegu rocznego.

KOMENDANT POWIATOWY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W POLKOWICACH

st. bryg. mgr inż. Sylwester Jatczak